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№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 ШАПОШНИКОВ Степан 17.05.1996 МС 1383 РГУФКСМиТ

2 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1380 Магнитогорский ГТУ

3 ЧАПЛЫГИН Максим 16.04.1998 МС 1309 РГУФКСМиТ

4 ХАЙРУЛЛИН Шамиль 09.01.1997 МС 1177 Поволжская ГАФКСиТ

5 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1122 ГУАП С.Петербург

6 КИРИЛЛОВ Никита 26.03.1994 МС 1043 Московский ГУПС

7 ЖАМАЛ Бекулан 12.01.1996 МС РК 1016 Магнитогорский ГТУ

8 ЯРОВОЙ Андрей 21.10.1998 КМС 1005 Московский ГУПС

9 РАЙТЕР Эрик 25.07.1996 МС РК 990 Магнитогорский ГТУ

10 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 875 Пензенский ГАУ

11 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 857 Тюменский ИУ

12 ЗЫРЯНОВ Георгий 21.06.1995 МС 848 Южно-Уральский ГУ

13 ИЛЬИНЫХ Владислав 16.06.1994 КМС 837 Сибирский ГУГИТ

14 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 КМС 828 Московский ГУПС

15 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 794 Московский ГУПС

16 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 770 Тюменский ИУ

17 САБАРАЙКИН Ньургун 18.03.1992 КМС 764 Чурапчинский ГИФКиС

18 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 1 719 Тюменский ИУ

19 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 689 Московский ГУПС

20 ЮРИН Артем 08.02.1993 КМС 654 Южно-Уральский ГУ

21 ПОПОВ Сергей 19.07.1995 КМС 602 Северный (Арктический )ФУ

22 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 580 Тюменский ИУ

23 ЩЕРБАК Антон 04.11.1993 КМС 566 Южно-Уральский ГУ

24 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 531 Ульяновский ГТУ

25 СТРЕШНЕВ Владислав 16.08.1995 КМС 524 ГУАП С.Петербург

26 МОРЕВ Виктор 09.05.1998 КМС 519 ГУАП С.Петербург

27 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 КМС 508 Магнитогорский ГТУ

28 ХУРЦИЛАВА Антон 05.05.1997 КМС 454 РГУФКСМиТ

29 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 449 Пензенский ГАУ

30 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 399 Пензенский ГАУ

31 ЮДАКОВ Антон 27.05.1996 КМС 389 ПГУТИ Самара

32 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 302 Ульяновский ГТУ

33 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 234 Южно-Уральский ГУ

34 ЕВСЕЕВ Никита 19.02.1998 1 186 Чурапчинский ГИФКиС

35 КАРАМЯН Сурен 29.04.1998 КМС 318 РГУФКСМиТ

36 МОИСЕЕВ Никита 06.10.1997 1 297 ПГУТИ Самара

37 КАРАСЕНКО Александр 17.04.1996 1 177 Сибирский ГУГИТ

38 БАЙДИН Виталий 05.01.1998 1 156 Пермский ГГПУ

39 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 147 Пермский ГГПУ

40 АНДРЯН Константин 27.01.1999 1 143 Ульяновский ГТУ

41 ГЛЕБОВ Сергей 01.03.1995 1 130 Вологодский ГТУ

42 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 2 125 Удмуртский ГУ

43 САБИРОВ Данил 07.05.1996 2 101 Удмуртский ГУ

44 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 2 81 Удмуртский ГУ

45 ФОМИНСКИЙ Константин 19.07.1999 1 66 Северный (Арктический )ФУ

46 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс 31.07.1997 1 0 Пермский ГГПУ

47 САИТОВ Денис 19.11.1998 3 0 Пермский ГГПУ

48 ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес 21.05.1992 0 РГУФКСМиТ Москва

49 САМЕЪЗОДА Шараф 28.03.1988 2 0 Вологодский ГТУ

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Мужчины 



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1514 РГГУ Москва

2 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1371 Магнитогорский ГТУ

3 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1238 Поволжская ГАФКСиТ

4 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1237 Магнитогорский ГТУ

5 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1174 Тюменский ГУ

6 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 1091 Магнитогорский ГТУ

7 ИВАХИНА Татьяна 20.01.1992 МС 1053 РГГУ Москва

8 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 926 Московский ГУПС

9 КУКЛИНА Татьяна 08.12.1994 КМС 744 Сибирский ГУГИТ

10 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 МС 718 Московский ГУПС

11 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 КМС 705 Удмуртский ГУ

12 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 679 Сибирский ГУГИТ

13 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 652 Московский ГУПС

14 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 535 ПГУТИ Самара

15 ГРЕБЕНКИНА Софья 30.03.1995 КМС 506 Удмуртский ГУ

16 РЕНЕВА Ольга 29.07.1997 КМС 466 Удмуртский ГУ

17 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 440 Сибирский ГУГИТ

18 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 383 Тюменский ГУ

19 СОРЕНКО Юлианна 15.04.2000 1 377 Тюменский ГУ

20 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 345 ПГУТИ Самара

21 БАТТАХОВА Валерия 22.07.1996 1 268 Чурапчинский ГИФКиС

22 ЕФИМОВА Александра 26.12.1996 1 257 Чурапчинский ГИФКиС

23 БЕРЕЗИНА Анастасия 27.03.1998 1 232 Вологодский ГУ

24 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 201 Южно-Уральский ГУ

25 ПЕТРОВА Айыына 20.10.1996 1 182 Чурапчинский ГИФКиС

26 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 128 ПГУТИ Самара

27 ФАТЕЕВА Ксения 27.01.1999 КМС 114 Московский ГУПС

28 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 93 Южно-Уральский ГУ

29 СОКОЛОВА Александра 08.03.1996 КМС 0 ГУАП С.Петербург

30 СОРВАЧЕВА Наталия 07.09.1999 1 0 ГУАП С.Петербург

31 ЦОЙ Анастасия 06.02.1997 1 0 Пермский ГГПУ

32 ФАТХУТДИНОВА Анастасия 03.09.1997 1 0 Пермский ГГПУ

33 ЮГОВА Ксения 27.01.1998 3 0 Пермский ГГПУ

34 АМИРОВА Карина 16.06.1995 2 0 Удмуртский ГУ

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Женщины 



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 АНДРЯН Константин 27.01.1999 1 143 Ульяновский ГТУ

2 БАЙДИН Виталий 05.01.1998 1 156 Пермский ГГПУ

3 БАЛОБАНОВ Владислав 18.11.1996 2 81 Удмуртский ГУ

4 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс 31.07.1997 1 0 Пермский ГГПУ

5 ГЛЕБОВ Сергей 01.03.1995 1 130 Вологодский ГУ

6 ГОРБУНОВ Вячеслав 19.06.1995 КМС 399 Пензкнский ГАУ

7 ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес 21.05.1992 0 РГУФКСМиТ

8 ЕВСЕЕВ Никита 19.02.1998 1 186 Чурапчинский ГИФКиС

9 ЖАМАЛ Бекулан 12.01.1996 МС РК 1016 Магнитогорский ГТУ

10 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1380 Магнитогорский ГТУ

11 ЗЫРЯНОВ Георгий 21.06.1995 МС 848 Южно-Уральский ГУ

12 ИГОНИН Андрей 12.02.1998 1 302 Ульяновский ГТУ

13 ИЛЬИНЫХ Владислав 16.06.1994 КМС 837 Сибирский ГУГИТ

14 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 07.05.1998 МС 1122 ГУАП С.Петербург

15 КАРАМЯН Сурен 29.04.1998 КМС 318 РГУФКСМиТ 

16 КАРАСЕНКО Александр 17.04.1996 1 177 Сибирский ГУГИТ

17 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 14.01.1998 КМС 508 Магнитогорский ГТУ

18 КИРИЛЛОВ Никита 26.03.1994 МС 1043 Московский ГУПС

19 КОЛУПАЕВ Андрей 12.04.1997 КМС 770 Тюменский ГУ

20 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 22.09.1992 КМС 794 Московский ГУПС

21 МАРКЕЛОВ Николай 09.01.1997 КМС 449 Пензенский ГАУ

22 МЕДВЕДЕВ Денис 22.03.1995 МС 875 Пензенский ГАУ

23 МОИСЕЕВ Никита 06.10.1997 1 297 ПГУТИ Самара

24 МОРЕВ Виктор 09.05.1998 КМС 519 ГУАП С.Петербург

25 ПАНФИЛОВ Илья 19.09.1998 КМС 828 Московский ГУПС

26 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 30.08.1996 2 125 Удмуртский ГУ

27 ПОПОВ Сергей 19.07.1995 КМС 602 Северный (Арктический)ФУ

28 ПУДОВИН Михаил 23.09.1994 1 580 Тюменский ИУ

29 РАЙТЕР Эрик 25.07.1996 МС РК 990 Магнитогорский ГТУ

30 РОМАНОВ Александр 17.10.1994 КМС 857 Тюменский ИУ

31 САБАРАЙКИН Ньургун 18.03.1992 КМС 764 Чурапчинский ГИФКиС

32 САБИРОВ Данил 07.05.1996 2 101 Удмуртский ГУ

33 САИТОВ Денис 19.11.1998 3 0 Пермский ГГПУ

34 САМЕРХАНОВ Руслан 15.05.1995 КМС 531 Ульяновский ГТУ

35 САМЕЪЗОДА Шараф 28.03.1988 2 0 Вологодский ГУ

36 СМИРНОВ Павел 20.06.1996 КМС 234 Южно-Уральский ГУ

37 СТРЕШНЕВ Владислав 16.08.1995 КМС 524 ГУАП С.Петербург

38 ТАРУСОВ Андрей 13.06.1996 КМС 689 Московский ГУПС

39 ФОМИНСКИЙ Константин 19.07.1999 1 66 Северный (Арктический)ФУ

40 ФОМИЧЕВ Владислав 30.10.1998 1 147 ПГУТИ Самара

41 ХАЙРУЛЛИН Шамиль 09.01.1997 МС 1177 Поволжская ГАФКСиТ

42 ХУРЦИЛАВА Антон 05.05.1997 КМС 454 РГУФКСМиТ

43 ЧАПЛЫГИН Максим 16.04.1998 МС 1309 РГУФКСМиТ

44 ШАПОШНИКОВ Степан 17.05.1996 МС 1383 РГУФКСМиТ

45 ЩЕРБАК Антон 04.11.1993 КМС 566 Южно-Уральский ГУ

46 ЮДАКОВ Антон 27.05.1996 КМС 389 ПГУТИ Самара

47 ЮРИН Артем 08.02.1993 КМС 654 Южно-Уральский ГУ

48 ЯРОВОЙ Андрей 21.10.1998 КМС 1005 Московский ГУПС

49 ЯРОЧКИН Михаил 13.03.1999 1 719 Тюменский ИУ

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Мужчины 



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

№ Фамилия, Имя Дата рождения
Спортивный 

разряд
Рейтинг ВУЗ

1 АМИРОВА Карина 16.06.1995 2 0 Удмурсткий ГУ

2 БАТТАХОВА Валерия 22.07.1996 1 268 Чурапчинский ГИФКиС

3 БЕРЕЗИНА Анастасия 27.03.1998 1 232 Вологодский ГУ

4 БЛИНОВА Полина 14.05.1998 КМС 93 Южно-Уральский ГУ

5 БОРГОЯКОВА Ариана 17.04.1995 КМС 440 Сибирский ГУГИТ

6 ГРЕБЕНКИНА Софья 30.03.1995 КМС 506 Удмурсткий ГУ

7 ЕФИМОВА Александра 26.12.1996 1 257 Чурапчинский ГИФКиС

8 ИВАХИНА Татьяна 20.01.1992 МС 1053 РГГУ Москва

9 ИЛЮНИНА Алина 14.05.1998 КМС 345 ПГУТИ Самара

10 КАНДЫБИНА Виктория 04.05.1998 МС 1237 Магнитогорский ГТУ

11 КОНЫШКИНА Юлия 21.02.1997 1 383 Тюменский ИУ

12 КУКЛИНА Татьяна 08.12.1994 КМС 744 Сибирский ГУГИТ

13 ЛИТВИНОВА Юлия 13.10.1997 МС 652 Москва

14 ЛОПИНА Алена 28.12.1997 КМС 201 Южно-Уральский ГУ

15 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 16.01.1997 КМС 535 ПГУТИ

16 НЕФЕДОВА Ирина 18.01.1998 МС 926 Московский ГУПС

17 НОВИКОВА Ярославна 15.01.1996 КМС 705 Удмурсткий ГУ

18 ОХОТНИКОВА Екатерина 30.03.1994 МС 1238 Поволжская ГАФКСиТ

19 ПЕТРОВА Айыына 20.10.1996 1 182 Чурапчинский ГИФКСиТ

20 РЕНЕВА Ольга 29.07.1997 КМС 466 Удмурсткий ГУ

21 СЕРГЕЕВА Анна 30.10.1996 МС 679 Сибирский ГУГИТ

22 СЛИПУХА Валерия 14.06.1995 1 128 ПГУТИ Самара

23 СОКОЛОВА Александра 08.03.1996 КМС 0 ГУАП С.Петербург

24 СОРВАЧЕВА Наталия 07.09.1999 1 0 ГУАП С.Петербург

25 СОРЕНКО Юлианна 15.04.2000 1 377 Тюменский ИУ

26 ТИРСКИХ Наталья 23.10.1994 МС 1174 Тюменский ИУ

27 ФАТЕЕВА Ксения 27.01.1999 КМС 114 Московский ГУПС

28 ФАТХУТДИНОВА Анастасия 03.09.1997 1 0 Пермский ГГПУ

29 ХЛЫЗОВА Елизавета 09.11.1996 МС 1514 РГГУ Москва

30 ЦОЙ Анастасия 06.02.1997 1 0 Пермский ГГПУ

31 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 15.01.1998 МС 718 РГГУ Москва

32 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина 15.05.1996 МС 1371 Магнитогорский ГТУ

33 ЩЕТИНКИНА Валерия 05.06.1996 МС 1091 Магнитогорский ГТУ

34 ЮГОВА Ксения 27.01.1998 3 0 Пермь

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В  Л И Ч Н Ы Х С О Р Е В Н О В А Н И Й  

Женщины 



1 ГЕРАСИМЕНКО Кирилл Магнитогорский ГТУ 50 51 16

2 ЧАПЛЫГИН Максим РГУФКСМиТ 1 3 1

3 ЖИДКОВ Илья Магнитогорский ГТУ 3 6 3

4 ШАПОШНИКОВ Степан РГУФКСМиТ 2 6 2

5 ТРАВИН Данила Поволжская ГАФКСиТ 50 55 18

6 КИРИЛЛОВ Никита Московский ГУПС 5 11 5

7 ХАЙРУЛЛИН Шамиль Поволжская ГАФКСиТ 4 11 4

8 РАЙНИН Юрий Калужский ГУ 50 58 21

9 ИМАНКАДЫРОВ Анвар ГУАП С.Петербург 8 17 6

10 МЕРКУШЕВ Станислав Московский ПГУ 50 60 22

11 ПАНФИЛОВ Илья Московский ГУПС 18 29 8

12 БУРДИН Алексей РГУФКСМиТ 50 62 25

13 НЕНАШЕВ Иван Самарский ГЭУ 50 63 27

14 ЖАМАЛ Бекулан Магнитогорский ГТУ 7 21 7

15 ЕФИМОВ Михаил ПГУТИ Самара 50 65 29

16 ТАРУСОВ Андрей Московский ГУПС 15 31 10

17 МАКАРОВ Александр Казанский ИУ 50 67 30

18 ПЕТРОВ Роман Российский ЭУ Москва 50 68 31

19 РОМАНОВ Александр Тюменский ИУ 16 35 12

20 САМСОНОВ Владислав Поволжская ГАФКСиТ 50 70 34

21 ВИТУН Антон Оренбургский ГУ 50 71 37

22 РЫБАЛЬЧЕНКО Дмитрий Казанский ИУ 50 72 38

23 ЗЫРЯНОВ Георгий Южно-Уральский ГУ 12 35 11

24 ТАЛАМАНОВ Иван Петрозаводсикий ГУ 50 74 40

25 МЕДВЕДЕВ Денис Пензенский ГАУ 6 31 9

26 ХВОСТОВ Максим НИУ ВШЭ 50 76 42

27 САМЕРХАНОВ Руслан Ульяновский ГТУ 31 58 20

28 АХМЕТОВ Евгений Оренбургский ГУ 50 78 43

29 САБАРАЙКИН Ньургун Чурапчинский ГИФКиС 22 51 15

30 ПУДОВИН Михаил Тюменский ИУ 17 47 14

31 КОЛУПАЕВ Андрей Тюменский ИУ 14 45 13

32 МОЛОКОВ Даниил Вологодский ГУ 50 82 44

33 ЩЕРБАК Артем Южно-Уральский ГУ 23 56 19

35 МАРКЕЛОВ Николай Пензенский ГАУ 30 65 28

36 ЮДАКОВ Антон ПГУТИ Самара 19 55 17

37 ГОРБУНОВ Вячеслав Пензенский ГАУ 26 63 26

40 ЮРИН Артем Южно-Уральский ГУ 21 61 23

42 СМИРНОВ Павел Южно-Уральский ГУ 20 62 24

Место   

2 тура

Сумма 

мест 2х 

туров

Итоговое 

место

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Итоговый протокол №1

г.Ижевск25-30 апреля 2017 г.

Одиночные соревнования. Мужчины

ВУЗ
Место   

1 тура
Фамилия Имя



43 ЕВСЕЕВ Никита Чурапчинский ГИФКиС 28 71 36

44 ИГОНИН Андрей Ульяновский ГТУ 32 76 41

60 ЯРОВОЙ Андрей Московский ГУПС 9 69 32

60 КЕНЖИГУЛОВ Дастан Магнитогорский ГТУ 27 87 47

60 ПОПОВ Сергей Северный(Арктический )ФУ 25 85 46

60 ИЛЬИНЫХ Владислав Сибирский ГУГИТ 24 84 45

60 КРЕГЕЛЬ Дмитрий Московский ГУПС 11 71 35

60 ХУРЦИЛАВА Антон РГУФКСМиТ 13 73 39

60 ЯРОЧКИН Михаил Тюменский ИУ 29 89 48

60 РАЙТЕР Эрик Магнитогорский ГТУ 10 70 33

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1кат Черепанов С.В.



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

1

2 33 ЯРОВОЙ Андрей МГУПС
1

3

ЯРОВОЙ Андрей

4 65

2 в финал

5 34 Х
6

ЯРОВОЙ Андрей

7 81 3-0(9/5/9)

8 35 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс ПГГПУ
3

9

КАРАМЯН Сурен

10 66 3-1 (11.7.-5.6)

4

11 36 КАРАМЯН Сурен РГУФКСМиТ

12

13

14 37 КЕНЖИГУЛОВ Дастан МГТУ

5

15

КЕНЖИГУЛОВ Дастан

16 67 3-0(7.1.7)

6 в финал

17 38 САБИРОВ Данил УдГУ
18

КЕНЖИГУЛОВ Дастан

19 82 3-1(9/7/-11/10/)

20 39

7

21

СТРЕШНЕВ Владислав

22 68

8

23 40 СТРЕШНЕВ Владислав ГУАП
24

25

26 41 ПОПОВ Сергей САФУ
9

27

ПОПОВ Сергей

28 69 3-0(4.5.5)

10 в финал

29 42 САМЕЪЗОДА Шараф ВолГУ
30

ПОПОВ Сергей

31 83 3-0(8.3.5)

32 43 БАЛОБАНОВ Владислав УдГУ
11

33

МОИСЕЕВ Никита

34 70 3-0 (3.4.7)

12

35 44 МОИСЕЕВ Никита ПГУТИ
36

37

38 45 БАЙДИН Виталий ПГГПУ
13

39

БАЙДИН Виталий

40 71 3-0(9.3.5)

14 в финал

41 46 АНДРЯН Константин УлГТУ
42

ИЛЬИНЫХ Владислав

43 84 3-2 (-1.-8.3.6.4)

44 47

15

45

ИЛЬИНЫХ Владислав

46 72

16

47 48 ИЛЬИНЫХ Владислав СГУГИТ
48

Главный судья , судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Лист 1

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Мужские одиночные соревнования. Отбор в финал 



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

49

50 49 КРЕГЕЛЬ Дмитрий МГУПС
17

51

КРЕГЕЛЬ Дмитрий
52 73

18 в финал

53 50
54

КРЕГЕЛЬ Дмитрий
55 85 3-1 (-9.6.4.))

56 51 ФОМИНСКИЙ КонстантинСАФУ
19

57

ФОМИНСКИЙ Константин
58 74 3-1(-7.7.8.7)

20

59 52 ФОМИЧЕВ Владислав ПГГПУ
60

61

62 53 ХУРЦИЛАВА Антон РГУФКСМиТ
21

63

ХУРЦИЛАВА Антон
64 75 3-0(5.6.7)

22 в финал

65 54 ПЕРЕВОЗЧИКОВ НикитаУдГУ
66

ХУРЦИЛАВА Антон
67 86 3-1(6/-8/5/3)

68 55 ГЛЕБОВ Сергей ВолГТУ
23

69

ГЛЕБОВ Сергей
70 76

24

71 56 Х
72

73

74 57 ЯРОЧКИН Михаил ТИУ
25

75

ЯРОЧКИН Михаил
76 77

26 в финал

77 58
78

ЯРОЧКИН Михаил
79 87 3-2(-9.8.-9.8.3)

80 59 САИТОВ Денис ПГГПУ
27

81

КАРАСЕНКО Александр
82 78 3-0(8.6.7)

28

83 60 КАРАСЕНКО Александр СГУГИТ
84

85

86 61 МОРЕВ Виктор ГУАП
29

87

МОРЕВ Виктор
88 79 3-0(8.7.5)

30 в финал

89 62 ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос АндресРГУФКСМиТ
90

РАЙТЕР Эрик
91 88 3-1(-9.9.8.6)

92 63 Х
31

93

РАЙТЕР Эрик
94 80

32
95 64 РАЙТЕР Эрик МГТУ

96

Главный судья , судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Лист 2

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Мужские одиночные соревнования. Отбор в финал 



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

-81 КАРАМЯН Сурен

89 КАРАМЯН Сурен

-82 СТРЕШНЕВ Владислав 3-1(8.-12.7.6)

КАРАМЯН Сурен

-83 МОИСЕЕВ Никита 93 3-0(1.7.4)

90 БАЙДИН Виталий 33 место

-84 БАЙДИН Виталий 3-1(-6.6.65)
95 КАРАМЯН Сурен

-85 ФОМИНСКИЙ Константин 3-2(7.-9.-6.8.5)

91 ГЛЕБОВ Сергей

-86 ГЛЕБОВ Сергей 3-0(4.8.8)

МОРЕВ Виктор

-87 КАРАСЕНКО Александр 94 3-0(2.6.8) 34 место

92 МОРЕВ Виктор

-88 МОРЕВ Виктор 3-0(8.6.6) МОРЕВ Виктор

35  место

-93 БАЙДИН Виталий

96 БАЙДИН Виталий

-94 ГЛЕБОВ Сергей 3-2(-10.-3.8.5.8)

-89 СТРЕШНЕВ Владислав 36 место

97 СТРЕШНЕВ Владислав 37 место ГЛЕБОВ Сергей

-90 МОИСЕЕВ Никита 3-1(4.-7.3.14) 99

СТРЕШНЕВ Владислав

-91 ФОМИНСКИЙ Константин 3-0(8.7.5)

98 ФОМИНСКИЙ Константин
-92 КАРАСЕНКО Александр 3-1(-13.9.9.9) 38 место

ФОМИНСКИЙ Константин

39 место

-97 МОИСЕЕВ Никита

100 КАРАСЕНКО Александр

-98 КАРАСЕНКО Александр 3-1(9.7.-11.4)

40  место

-65 Х

101 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс МОИСЕЕВ Никита

-66 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс 109

ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс

-67 САБИРОВ Данил 3-0(4.8.8)

102 САБИРОВ Данил

-68 #Н/Д

113 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс

-69 САМЕЪЗОДА Шараф 3-2(6.-5.-9.9.2)

103 БАЛОБАНОВ Владислав

-70 БАЛОБАНОВ Владислав 3-0(3.7.8) 110

АНДРЯН Константин 41 место

-71 АНДРЯН Константин 3-0(7.8.5)

104 АНДРЯН Константин

-72 #Н/Д 115 ГАБДУЛЬМАНОВ Дилюс

3-2(13.-11.-8.4.4)

-73 #Н/Д

105 ФОМИЧЕВ Владислав 42  место

-74 ФОМИЧЕВ Владислав 111

ФОМИЧЕВ Владислав ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес

-75 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 3-1(-11/9/10/5)

106 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-76 Х

114ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес 43  место

-77 #Н/Д 3-1(-1..12.7.11)

107 САИТОВ Денис -113 АНДРЯН Константин

-78 САИТОВ Денис 112 116 ФОМИЧЕВ Владислав

ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес -114 ФОМИЧЕВ Владислав 3-1(8.-6.5.10)

-79 ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес 3-0(2.6.5)

108 ДЕ ЛА КРУС Титуана Карлос Андрес 44 место

-80 Х
АНДРЯН Константин

-109 САБИРОВ Данил

117 БАЛОБАНОВ Владислав 45 место

-110 БАЛОБАНОВ Владислав 3-1(6.10.-8.8) 119

БАЛОБАНОВ Владислав

-111 ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита 3-0(10.3.6)

118ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

-112 САИТОВ Денис 3-0(2.8.9) 46 место

ПЕРЕВОЗЧИКОВ Никита

47 место

-117 САБИРОВ Данил

120 САБИРОВ Данил

-118 САИТОВ Денис 3-0(2.5.4)

Главный судья , судья МК(ВК) Куринец Е.А. 48 место

САИТОВ Денис

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Лист 3

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Мужские одиночные  соревнования.  33-48  место.



25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

-101 Х
121 САМЕЪЗОДА Шараф

-102 #Н/Д 125

САМЕЪЗОДА Шараф
-103 САМЕЪЗОДА Шараф 49 место

122 Х
-104 #Н/Д

127 САМЕЪЗОДА Шараф
-105 #Н/Д

123 Х
-106 Х 126

Х 50 место

-107 #Н/Д
124 Х Х 51 место

-108 Х
-125 Х

128 Х
-121 #Н/Д -126 Х

129 53 место

-122 #Н/Д 52 место

131 Х
-123 #Н/Д

130

-124 #Н/Д 54 место

55 место

-129
-33 #Н/Д 132

133 -130

-34 #Н/Д 149 56 место

Х
-35 #Н/Д

134

-36 #Н/Д
157

-37 #Н/Д
135

-38 #Н/Д 150

-39 161

136

-40 #Н/Д

-41 #Н/Д
137

-42 #Н/Д 151

-43 #Н/Д
138

-44 #Н/Д
158 56 место

-45 #Н/Д
139

-46 #Н/Д 152

-47

140

-48 #Н/Д 163

-49 #Н/Д 57 место

141

-50 153

-51 #Н/Д
142

-52 #Н/Д
159

-53 #Н/Д
143

-54 #Н/Д 154

-55 #Н/Д 162
144

-56 #Н/Д
3-0

-57 #Н/Д 58 место
145

-58 155

-59 #Н/Д
146

-60 #Н/Д
160

-61 #Н/Д
147

-62 #Н/Д 156

Главный судья , судья МК(ВК) Куринец Е.А.
-63 #Н/Д

148 Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов В.С.
-64 #Н/Д Лист 4

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Мужские одиночные  соревнования.  49-58  место.



25-30 апреля 2017 г.

29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 30.04.2017

1 ШАПОШНИКОВ СтепанРГУФКСМиТ

10-00 / ст.1 1 ШАПОШНИКОВ Степан

2 ПУДОВИН МихаилТИУ 3-1(-3.0.7.5)

10 / 50 ст.1 ШАПОШНИКОВ Степан

3 ЕВСЕЕВ Никита ЧГИФКиС 3-1(-10.5.9.6)

10-00 / ст.2 2 РАЙТЕР Эрик

4 РАЙТЕР Эрик МГТУ 3-1(7.-5.7.3)

ШАПОШНИКОВ Степан

5 ИЛЬИНЫХ ВладиславСГУГИТ 3-0(4.8.8)

10-00 / ст.3 3 ИЛЬИНЫХ Владислав

6 ЮРИН Артем ЮУрГУ3-1(-9.5.5.7)

10 / 50 ст.2 ЯРОВОЙ Андрей

7 МАРКЕЛОВ НиколайПГАУ 3-2(-13.7.-9.5.9)

10-00 / ст.4 4 ЯРОВОЙ Андрей

8 ЯРОВОЙ Андрей МГУПС3-0(7.1.10)

ШАПОШНИКОВ Степан

9 ЖАМАЛ Бекулан МГТУ 3-1(-7.11.10.9)

10-00 / ст.5 5 ЖАМАЛ Бекулан

10 СМИРНОВ Павел ЮУрГУ3-0(7.3.9)

10 / 50 ст.3 ЖАМАЛ Бекулан

11 ГОРБУНОВ ВячеславПГАУ 3-1(13.9.-8.6)

10-00 / ст.6 6 ПАНФИЛОВ Илья

12 ПАНФИЛОВ Илья МГУПС3-0(4.8.9)

ХАЙРУЛЛИН Шамиль

13 РОМАНОВ АлександрТИУ 3-0(8.11.3)

10-00 / ст.7 7 РОМАНОВ Александр

14 ЩЕРБАК Антон ЮжУрГУ3-0(4.7.8)

10 / 50 ст.4 ХАЙРУЛЛИН Шамиль

15 ИГОНИН Андрей УлГТУ 3-0(7.5.2) 12-00 / ст.2

10-00 / ст.8 8 ХАЙРУЛЛИН Шамиль 1 место

16 ХАЙРУЛЛИН ШамильПГАФКСиТ3-0(3.6.6.)

ЧАПЛЫГИН Максим

17 ЧАПЛЫГИН МаксимРГУФКСМиТ 3-1(10.10.-5.10)

10-25 / ст.1 9 ЧАПЛЫГИН Максим

18 САБАРАЙКИН НьургунЧГИФКиС3-0(7.5.9)

10 / 50 ст.5 ЧАПЛЫГИН Максим

19 ЯРОЧКИН МихаилТИУ 3-1(-7.2.8.7)

10-25 / ст.2 10 МЕДВЕДЕВ Денис

20 МЕДВЕДЕВ Денис ПГАУ 3-1(8.-7.10.5)

ЧАПЛЫГИН Максим

21 ЗЫРЯНОВ ГеоргийЮУрГУ 3-0(6.1.6)

10-25 / ст.3 11 ТАРУСОВ Андрей

22 ТАРУСОВ Андрей МГУПС3-2(9.15.-5.-10.6)

10 / 50 ст.6 КИРИЛЛОВ Никита

23 КЕНЖИГУЛОВ ДастанМГТУ 3-0(4.7.8)

10-25 / ст.4 12 КИРИЛЛОВ Никита

24 КИРИЛЛОВ НикитаМГУПС3-0(5.8.9)

ЧАПЛЫГИН Максим

25 ИМАНКАДЫРОВ АнварГУАП 3-0(6.4.6)

10-25 / ст.5 13 ИМАНКАДЫРОВ Анвар

26 ХУРЦИЛАВА АнтонРГУФКСМиТ3-1(7.8.-11.9)

10 / 50 ст.7 ИМАНКАДЫРОВ Анвар 2 место

27 ПОПОВ Сергей САФУ 3-1(8.-7.7.10)

10-25 / ст.6 14 КОЛУПАЕВ Андрей -31 ШАПОШНИКОВ Степан

28 КОЛУПАЕВ АндрейТИУ 3-2(-10.6.-6.8.6)

ЖИДКОВ Илья

29 КРЕГЕЛЬ ДмитрийМГУПС 3-0(8.8.9)

10-25 / ст.7 15 КРЕГЕЛЬ Дмитрий

30 САМЕРХАНОВ РусланУлГТУ3-2(4.-8.6.-6.5)

10 / 50 ст.8 ЖИДКОВ Илья

31 ЮДАКОВ Антон ПГУТИ 3-0(3.8.4)

10-25 / ст.8 16 ЖИДКОВ Илья

32 ЖИДКОВ Илья МГТУ 3-2(4.9.-3.-8.5)

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

17

12-30 / ст.5 25

19

18

16-25 / ст.5 29

12-30 / ст.6 26

20

11-20 / ст.4 31

12-30 / ст.7 27

12-30 / ст.8 28

16-25 / ст.6

Одиночные соревнования    МУЖЧИНЫ  

24

г.Ижевск

22

30

23

21



Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 
25-30 апреля 2017 г.

29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 30.04.2017
-26 ЖАМАЛ Бекулан -30 ЖИДКОВ Илья

-24 КРЕГЕЛЬ Дмитрий

-1 ПУДОВИН Михаил 11-40 / ст.8 40 КРЕГЕЛЬ Дмитрий ЖАМАЛ Бекулан

11-15 / ст.1 32 ПУДОВИН Михаил 3-1(7.5.-3.5) 3-0(6.6.6) ЖИДКОВ Илья

-2 ЕВСЕЕВ Никита 3-1(5.2.-8.2) КРЕГЕЛЬ Дмитрий 3-0(8.7.9)

-23 КОЛУПАЕВ Андрей 3-2(-9.-5.10.9.7)

-3 ЮРИН Артем 11-40 / ст.7 41 КОЛУПАЕВ Андрей МЕДВЕДЕВ Денис

11-15 / ст.2 33 ЮРИН Артем 3-1(11.8.-5.9) 3-1(5.-4.11.8)

-4 МАРКЕЛОВ Николай 3-1(7.-10.9.6) -25 ЯРОВОЙ Андрей

-22 ТАРУСОВ Андрей 3 место

-5 СМИРНОВ Павел 11-40 / ст.6 42 ТАРУСОВ Андрей МЕДВЕДЕВ Денис

11-15 / ст.3 34 СМИРНОВ Павел 3-1(6.-12.12.3) 3-0(11.9.4)_ 60 ЖИДКОВ Илья

-6 ГОРБУНОВ Вячеслав 3-1(7.-14.8.7) МЕДВЕДЕВ Денис 3-0(10.9.10)

-21 МЕДВЕДЕВ Денис 3-1(3.-10.14.7) 11-00 / ст.2
-7 ЩЕРБАК Антон 11-40 / ст.5 43 МЕДВЕДЕВ Денис

11-15 / ст.4 35 ЩЕРБАК Антон 3-2(-8.-10.7.6.7)

-8 ИГОНИН Андрей 3-0(3.8.6) -28 ИМАНКАДЫРОВ Анвар -29 ХАЙРУЛЛИН Шамиль

-20 РОМАНОВ Александр

-9 САБАРАЙКИН Ньургун11-40 / ст.4 44 РОМАНОВ Александр ИМАНКАДЫРОВ Анвар

11-15 / ст.5 36 САБАРАЙКИН Ньургун3-2(8.-9.4.-7.8) 3-0(6.12.3) ХАЙРУЛЛИН Шамиль

-10 ЯРОЧКИН Михаил 3-1(5.7.-5.9) ЗЫРЯНОВ Георгий 3-2(3.3.-15.-9..10)

-19 ПАНФИЛОВ Илья 3-2(-3.-10.9.-7.4)

-11 ЗЫРЯНОВ Георгий 11-40 / ст.3 45 ЗЫРЯНОВ Георгий КИРИЛЛОВ Никита

11-15 / ст.6 37 ЗЫРЯНОВ Георгий 3-2(-13.8.-8.9.9) 3-0(13.5.7)

-12 КЕНЖИГУЛОВ Дастан3-2(12.-10.-7.6.1) -27 КИРИЛЛОВ Никита

-18 ИЛЬИНЫХ Владислав 4 место

-13 ХУРЦИЛАВА Антон 11-40 / ст.2 46 ХУРЦИЛАВА Антон КИРИЛЛОВ Никита

11-15 / ст.7 38 ХУРЦИЛАВА Антон 3-2(8.-7.6.-8.6) -8 3-0(8.4.8) -60 ХАЙРУЛЛИН Шамиль

-14 ПОПОВ Сергей 3-0(9.14.5) РАЙТЕР Эрик

-17 РАЙТЕР Эрик 3-0(1.8.5)

-15 САМЕРХАНОВ Руслан 11-40 / ст.1 47 РАЙТЕР Эрик 5 место

11-15 / ст.8 39 ЮДАКОВ Антон 3-1(8.-10.8.9) -58 МЕДВЕДЕВ Денис

-16 ЮДАКОВ Антон 3-2(5.-10.-7.9.4) 17-15 / ст.7 61 КИРИЛЛОВ Никита

-59 КИРИЛЛОВ Никита 3-0(8.8.6)

6 место

-61 МЕДВЕДЕВ Денис

7 место

-56 ЖАМАЛ Бекулан

17-15 / ст.5 62 ЖАМАЛ Бекулан

-57 ИМАНКАДЫРОВ Анвар3-2(8.5.-6.-9.9)

-52 КРЕГЕЛЬ Дмитрий 8 место

16-00 / ст.1 63 ЯРОВОЙ Андрей 9 место

-53 ЯРОВОЙ Андрей 3-2(6.-7.9.-5.9) -62 ИМАНКАДЫРОВ Анвар

ЯРОВОЙ Андрей

-54 ЗЫРЯНОВ Георгий 3-0(5.9.9)

16-00 / ст.2 64 РАЙТЕР Эрик

-55 РАЙТЕР Эрик 3-0(5/6/5) 10 место

11 место

-65 РАЙТЕР Эрик -63 КРЕГЕЛЬ Дмитрий

17-15 / ст.2 66 КРЕГЕЛЬ Дмитрий

-64 ЗЫРЯНОВ Георгий 3-0(2.4.4)

12 место

-48 КОЛУПАЕВ Андрей

ШАПОШНИКОВ Степан 16-00 / ст.3 67 КОЛУПАЕВ Андрей 13 место -66 ЗЫРЯНОВ Георгий

-49 ТАРУСОВ Андрей 3-2(6.-7.1.-8.7)

ХУРЦИЛАВА Антон

-50 РОМАНОВ Александр 3-1(-4.14.9.9)

16-00 / ст.4 68 ХУРЦИЛАВА Антон

-51 ХУРЦИЛАВА Антон WL 14 место

15 место

-69 КОЛУПАЕВ Андрей -67 ТАРУСОВ Андрей

16-50 / ст.9 70 ТАРУСОВ Андрей

-68 РОМАНОВ Александр WL

16 место

-70 РОМАНОВ Александр

16-00 / ст.5 52

16-50 / ст.5 58

12-30 / ст.1 48

16-25 / ст.7 56

16-00 / ст.6 53

16-25 / ст.8 57

12-30 / ст.2 49

16-00 / ст.7

16-00 / ст.8 55

54

16-50 / ст.6 59

12-30 / ст.3 50

16-50 / ст.10 69

17-15 / ст.3 65

г.Ижевск

12-30 / ст.4 51



25-30 апреля 2017 г.

29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 Лист 3.

-40 ПУДОВИН Михаил

12-05 / ст.5 71 ПУДОВИН Михаил

-41 ЮРИН Артем 3-1(-8.8.11.6)

ПУДОВИН Михаил

-42 СМИРНОВ Павел 3-1(10.-9.6.6)

12-05 / ст.6 72 СМИРНОВ Павел 17 место

-43 ЩЕРБАК Антон 3-1(-7.9.12.7)

ПУДОВИН Михаил

-44 САБАРАЙКИН Ньургун 3-2(-4.4.-8.8.11)

12-05 / ст.7 73 ПАНФИЛОВ Илья

-45 ПАНФИЛОВ Илья 3-1(8.8.-10.10)

ПАНФИЛОВ Илья

-46 ИЛЬИНЫХ Владислав 3-0(4.7.8) 18 место

12-05 / ст.8 74 ЮДАКОВ Антон

-47 ЮДАКОВ Антон WL ПАНФИЛОВ Илья

19 место

-75 СМИРНОВ Павел

16-50 / ст.3 78 ЮДАКОВ Антон

-76 ЮДАКОВ Антон 3-0(4.6.8)

20 место

ХАЙРУЛЛИН Шамиль

-71 ЮРИН Артем -78 СМИРНОВ Павел

12-55 / ст.7 79 ЮРИН Артем 21 место

-72 ЩЕРБАК Антон 3-0(12.7.9)

ЮРИН Артем

-73 САБАРАЙКИН Ньургун 3-0(1.7.10)

12-55 / ст.8 80 САБАРАЙКИН Ньургун

-74 ИЛЬИНЫХ Владислав WL 22 место

ХАЙРУЛЛИН Шамиль

-81 САБАРАЙКИН Ньургун

23 место

-79 ЩЕРБАК Антон

-32 ЕВСЕЕВ Никита 16-50 / ст.1 82 ЩЕРБАК Антон

КИРИЛЛОВ Никита 12-05 / ст.1 83 ЕВСЕЕВ Никита -80 ИЛЬИНЫХ Владислав WL

-33 МАРКЕЛОВ Николай 3-2(-8.-9.11.9.8) 24 место

ГОРБУНОВ Вячеслав

-34 ГОРБУНОВ Вячеслав -6.8.7.9) -82 ИЛЬИНЫХ Владислав

МЕДВЕДЕВ Денис 12-05 / ст.2 84 ГОРБУНОВ Вячеслав 25 место

-35 ИГОНИН Андрей 3-0(5.3.6)

ПОПОВ Сергей

-36 ЯРОЧКИН Михаил 3-1(9.7.-9.5)

ЖАМАЛ Бекулан 12-05 / ст.3 85 КЕНЖИГУЛОВ Дастан

-37 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 3-2(-7.7.5.-8.11)

ПОПОВ Сергей

-38 ПОПОВ Сергей 3-1(-9.7.9.7) 26 место

ИМАНКАДЫРОВ Анвар12-05 / ст.4 86 ПОПОВ Сергей 29.04.2017

-39 САМЕРХАНОВ Руслан 3-2(9.-6.-6.7.10) -89 ГОРБУНОВ Вячеслав

27 место

-87 ЕВСЕЕВ Никита

16-25 / ст.3 90 КЕНЖИГУЛОВ Дастан

-88 КЕНЖИГУЛОВ Дастан 3-0(9.6.9)

29.04.2017 29.04.2017 28 место

-83 МАРКЕЛОВ Николай -90 ЕВСЕЕВ Никита

12-55 / ст.1 91 МАРКЕЛОВ Николай 29 место

-84 ИГОНИН Андрей 3-0(4.6.2)

ЯРОЧКИН Михаил

-85 ЯРОЧКИН Михаил 3-1(9.-6.6.6)

12-55 / ст.2 92 ЯРОЧКИН Михаил

-86 САМЕРХАНОВ Руслан 3-0(9.11.6) 30 место

-93 МАРКЕЛОВ Николай 31 место

-91 ИГОНИН Андрей

16-25 / ст.1 94 САМЕРХАНОВ Руслан

-92 САМЕРХАНОВ Руслан 3-0(7.7.12)

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А. 32 место

Главный секретарь,судья 1 кат. ИГОНИН АндрейЧерепанов С.В.

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

12-55 / ст.5 75

16-50 / ст.4 77

12-55 / ст.6 76

81

12-55 / ст.3

16-50 / ст.2

87

16-25 / ст.4 89

12-55 / ст.4 88

г.Ижевск

16-25 / ст.2 93



1 МОХНАЧЕВА Светлана Казанский ИУ 35 36 10

2 ХЛЫЗОВА Елизавета Российский ГГУ 1 3 1

3 БЛАЖКО Анна Казанский ИУ 35 38 11

4 ГУСЕВА Екатерина Казанский ИУ 35 39 13

5 ЧЕРНОВА Дарья Поволжская ГАФКСиТ 35 40 15

6 ИСПИРЯН Ангелина С.Петербургский ПУ 35 41 16

7 ЩЕРБАТЫХ Валерия Самарский ГСПУ 35 42 17

8 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина Магнитогорский ГТУ 3 11 2

9 ШОХОВА Наталья Российский ГГУ 35 44 19

10 ТИРСКИХ Наталья Тюменский ИУ 5 15 4

11 ХАЛИКОВА Альфия Поволжская ГАФКСиТ 35 46 21

12 КАНДЫБИНА Виктория Магнитогорский ГТУ 9 21 6

13 ОХОТНИКОВА Екатерина Поволжская ГАФКСиТ 2 15 3

14 ИВАХИНА Татьяна Российский ГГУ 4 18 5

15 НЕФЕДОВА Ирина Московский ГУПС 7 22 7

16 СОФРОНОВА Александра С.Петербургский ПУ 35 51 24

17 ЩЕТИНКИНА Валерия Магнитогорский ГТУ 6 23 8

18 МИЛОРАДОВА Наталина РГУФКСМиТ 35 53 25

19 КОРЯКИНА Дарья Московский ГУПС 35 54 27

20 ЛИТВИНОВА Юлия Московский ГУПС 12 32 9

21 СМИРНОВА Александра С.Петербургский ПУ 35 56 29

22 КОНЫШКИНА Юлия Тюменский ИУ 18 40 14

23 ЗАКИРОВА Алина Южно-Уральский ГУ 35 58 32

24 САВИНА Ирина Ярославский ГУ 35 59 33

26 НАСИБУЛЛОВА Айгуль ПГУТИ 13 39 12

27 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья МГУПС 17 44 18

28 БАТТАХОВА Валерия ЧГИФКИС 23 51 23

30 ИЛЮНИНА Алина ПГУТИ 21 51 22

31 БЕРЕЗИНА Анастасия Вологодский ГУ 15 46 20

33 ПЕТРОВА Айына ЧГИФКИС 24 57 31

46 КУКЛИНА Татьяна Сибирский ГУГИТ 11 57 30

46 ЕФИМОВА Александра Чурапчинский ГИФКСиТ 22 68 38

46 СОРЕНКО Юлианна Тюменский ИУ 19 65 36

46 ГРЕБЕНКИНА Софья Удмуртский ГУ 14 60 34

46 РЕНЕВА Ольга Удмуртский ГУ 20 66 37

46 БОРГОЯКОВА Ариана Сибирский ГУГИТ 10 56 28

46 НОВИКОВА Ярославна Удмуртский ГУ 8 54 26

46 СЕГЕЕВА Анна Сибирский ГУГИТ 16 62 35

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Итоговое 

место

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Итоговый протокол №2

Одиночные соревнования. Женщины

25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

Место   

1 тура
Фамилия Имя ВУЗ

Место   2 

тура

Сумма мест 

2х туров



25-30 апреля 2017 г.

1

1 КУКЛИНА Татьяна СГУГИТ
2

КУКЛИНА Татьяна

3

2 Х

4

3-0(5.8.3)

5

3 СЛИПУХА Валерия ПГУТИ
6

СЛИПУХА Валерия

7 3-0(8.10.10)

4 ЮГОВА Ксения ПГГПУ
8

9

5 СОРВАЧЕВА Наталия ГУАП
10

СОРВАЧЕВА Наталия

11

6 Х

12

3-0(4.2.2)

13

7 ЕФИМОВА Александра ЧГИФКиС
14

ЕФИМОВА Александра

15

8 Х

16

17

9 СОРЕНКО Юлианна ТИУ
18

СОРЕНКО Юлианна

19

10 Х

20

3-1 (8.-14.8.5)

21

11 Х

22

ЛОПИНА Алена

23

12 ЛОПИНА Алена ЮУГУ
24

25

13 Х

26

ФАТЕЕВА Ксения

27

14 ФАТЕЕВА Ксения МГУПС
28

29 3-0(8.7.5)

15 Х

30

ГРЕБЕНКИНА Софья

31

16 ГРЕБЕНКИНА Софья УдГУ
32

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Лист 1

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 
г.Ижевск

КУКЛИНА Татьяна

50

33

40

49

36

39

52

38

35

ЕФИМОВА Александра

СОРЕНКО Юлианна

37

51

ГРЕБЕНКИНА Софья

Одиночные соревнования    ЖЕНЩИНЫ    Отбор в финал

34



25-30 апреля 2017 г.

33

17 СЕРГЕЕВА Анна СГУГИТ
34

СЕРГЕЕВА Анна

35

18 Х

36

37 3-0(6.4.4)

19 Х

38

БЛИНОВА Полина

39

20 БЛИНОВА Полина ЮУГУ
40

41

21 СОКОЛОВА Александра ГУАП
42

СОКОЛОВА Александра

43

22 Х

44

45 3-0(6.6.9)

23 Х

46

РЕНЕВА Ольга

47

24 РЕНЕВА Ольга УдГУ
48

49

25 БОРГОЯКОВА Ариана СГУГИТ
50

БОРГОЯКОВА Ариана

51

26 Х

52

53 3-0(4.6.4)

27 Х

54

ФАТХУТДИНОВА Анастасия

55

28 ФАТХУТДИНОВА Анастасия ПГГПУ
56

57

29 ЦОЙ Анастасия ПГГПУ
58

АМИРОВА Карина

59 3-0(5.8.4)

30 АМИРОВА Карина УдГУ
60

61 3-0(7.4.2)

31

62

НОВИКОВА Ярославна

63

32 НОВИКОВА Ярославна УдГУ
64

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А.

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В.

Лист 2

42

41

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

СЕРГЕЕВА Анна

48

Одиночные соревнования    ЖЕНЩИНЫ    Отбор в финал

45

55

44

46

НОВИКОВА Ярославна

53

г.Ижевск

БОРГОЯКОВА Ариана

47

43

54

56

РЕНЕВА Ольга



25-30 апреля 2017 г.

-49 СЛИПУХА Валерия

57 СЛИПУХА Валерия

-50 СОРВАЧЕВА Наталия 3-0(2.3.5)

ЛОПИНА Алена

-51 ЛОПИНА Алена 3-0(8.4.8)

58 ЛОПИНА Алена 25 место

-52 ФАТЕЕВА Ксения 3-1(4.-7.2.5)

СОКОЛОВА Александра

-53 БЛИНОВА Полина 3-1(-10.7.13.6)

59 СОКОЛОВА Александра

-54 СОКОЛОВА Александра 3-0(3.9.6)

62 СОКОЛОВА Александра

-55 ФАТХУТДИНОВА Анастасия 3-2(-4.5.8.-9.4) 26 место 27 место

60 ФАТХУТДИНОВА Анастасия ЛОПИНА Алена

-56 АМИРОВА Карина 3-1(-6.4.4.14)

-61 СЛИПУХА Валерия

64

-57 СОРВАЧЕВА Наталия -62 ФАТХУТДИНОВА Анастасия3-2(-6.-5.6.6.9)

65 ФАТЕЕВА Ксения 29 место 28 место

-58 ФАТЕЕВА Ксения 3-0(2.1.2)

ФАТЕЕВА Ксения -78

-59 БЛИНОВА Полина 3-2(-8.10.-4.9.9)

66 БЛИНОВА Полина

-60 АМИРОВА Карина 3-2(-9.10.-9.8.5) 30 место

-81 БЛИНОВА Полина 31 место

-33 Х -65 СОРВАЧЕВА Наталия

69 ЮГОВА Ксения 68

-34 ЮГОВА Ксения -66 АМИРОВА Карина 3-0(6.7.3)

ЮГОВА Ксения 32 место

-35 Х

70 Х -78

-36 Х

ЮГОВА Ксения

-37 Х

71 Х

-38 Х 33 место

78

-39 Х

72 Х

-40 Х 83 ЦОЙ Анастасия

3-0(7.4.10)
-41 Х

73 Х

-42 Х 34 место

-43 Х ЮГОВА Ксения

74 Х

-44 Х ЦОЙ Анастасия

-45 Х 35 место

75 Х -81 #Н/Д

-46 Х ЦОЙ Анастасия 84

80 -82 #Н/Д

-47 ЦОЙ Анастасия 36 место

76 ЦОЙ Анастасия

-48 #Н/Д -78

-77 Х

85 37 место

-78

-79

39 место 86

-85 -80 Х 38 место

88

-86 -81

40 место

Главный судья, судья МК(ВК)

-78

Главный секретарь,судья 1 кат Лист 3

г.Ижевск

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

Одиночные соревнования ЖЕНЩИНЫ   С 25 по 40 место

61

63

СОРВАЧЕВА Наталия

79

87

ФАТХУТДИНОВА Анастасия

  Куринец Е.А.

67
СЛИПУХА Валерия

82

81

АМИРОВА Карина

77

Черепанов С.В.





25-30 апреля 2017 г. г.Ижевск

29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 30.04.2017

1 ХЛЫЗОВА ЕлизаветаРГГУ

2 ИЛЮНИНА АлинаПГУТИ 10-50 / ст.12 9 ХЛЫЗОВА Елизавета
10-00 / ст.9 1 БОРГОЯКОВА Ариана 3-0(7.3.2)

3 БОРГОЯКОВА АрианаСГУГИТ 3-0(8.9.3)

12-55 / ст.9 ХЛЫЗОВА Елизавета
4 ЧЕБОКЧИНОВА ДарьяМГУПС 25 3-0(1.10.8)

10-00 / ст.10 2 ГРЕБЕНКИНА Софья
5 ГРЕБЕНКИНА СофьяУдГУ 3-2(-4.5.-9.8.9) 10 ЩЕТИНКИНА Валерия

6 ЩЕТИНКИНА ВалерияМГТУ 3-0(5.7.2) 16-50 / ст.8

ХЛЫЗОВА Елизавета
7 ТИРСКИХ Наталья ТИУ 45 3-2(-5.3.9.-8.1))

8 БАТТАХОВА ВалерияЧГИФКиС 10-50 / ст.10 11 ТИРСКИХ Наталья
10-00 / ст.11 3 СЕРГЕЕВА Анна 3-0(6.6.10)

9 СЕРГЕЕВА Анна СГУГИТ 3-1(4.-5.6.6)

12-55 / ст.10 ТИРСКИХ Наталья
10 РЕНЕВА Ольга УдГУ 26 3-1(8.4.-9.5)

10-00 / ст.12 4 ЛИТВИНОВА Юлия
11 ЛИТВИНОВА ЮлияМГУПС 3-0(3.8.10) 12 КАНДЫБИНА Виктория 12-00 /ст. 1 1 место

12 КАНДЫБИНА ВикторияМГТУ 3-1(-6.9.9.7) 11-20 / ст. 5

ХЛЫЗОВА Елизавета
13 ОХОТНИКОВА ЕкатеринаПГАФКСиТ 66 3-0(9.9.7)

14 НАСИБУЛЛОВА АйгульПГУТИ 11-15 / ст.12 13 ОХОТНИКОВА Екатерина
10-25 / ст.9 5 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-1(-3.8.3.9)

15 СОРЕНКО ЮлианнаТИУ 3-0(12.10.4) 15-00 / ст.5

12-55 / ст.11 ОХОТНИКОВА Екатерина
16 НОВИКОВА ЯрославнаУдГУ 27 3-2(7.-7.9.-8.6)

10-25 / ст.10 6 НОВИКОВА Ярославна
17 ПЕТРОВА АйыынаЧГИФКиС 3-0(1.2.7) 14 НЕФЕДОВА Ирина

18 НЕФЕДОВА Ирина МГУПС 3-2(4.-9.9.-8.6) 16-50 / ст.7

ОХОТНИКОВА Екатерина
19 ИВАХИНА ТатьянаРГГУ 46 3-1(-8.4.9.2)

20 ЕФИМОВА АлександраЧГИФКиС 11-15 / ст.10 15 ИВАХИНА Татьяна
10-25 / ст.11 7 КУКЛИНА Татьяна 3-0(7.5.3)

21 КУКЛИНА ТатьянаСГУГИТ 3-0(11.6.5) 15-00 / ст.6 2 место

12-55 / ст.12 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина
22 КОНЫШКИНА ЮлияТИУ 28 3-2(9.-2.-6.8.9) ОХОТНИКОВА Екатерина

10-25 / ст.12 8 БЕРЕЗИНА Анастасия
23 БЕРЕЗИНА АнастасияВолГУ 3-0(8.9.10) 16 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина

24 ЧЕРНЯВСКАЯ ЕкатеринаМГТУ 3-0(4.6.5)

30.04.2017
-25 ЩЕТИНКИНА Валерия -46 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина

-1 ИЛЮНИНА Алина
11-40 / ст.9 17 БЕРЕЗИНА Анастасия 16-25 / ст.9 ЩЕТИНКИНА Валерия 10-40 / ст.7

-16 БЕРЕЗИНА Анастасия 37 3-1(-8.9.9.2) 17-15 / ст.6 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина
12-30 / ст.9 КУКЛИНА Татьяна 53 3-1(-9.5.9.5)

-2 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 29 3-1(5.10.-9.9) 16-50 / ст.11

11-40 / ст.10 18 КУКЛИНА Татьяна ЩЕТИНКИНА Валерия 11-00 /ст. 1

-15 КУКЛИНА Татьяна 47 3-1(10.-11.5.6) 11-20 / ст. 7

-26 КАНДЫБИНА Виктория
-3 БАТТАХОВА Валерия 3 место

11-40 / ст.11 19 НОВИКОВА Ярославна 16-25 / ст.10 НОВИКОВА Ярославна
-14 НОВИКОВА Ярославна 38 3-1(9.-6.10.3) 65 ЧЕРНЯВСКАЯ Екатерина

12-30 / ст.10 НОВИКОВА Ярославна 3-2(7.-6.-10.4.9)

-4 РЕНЕВА Ольга 30 3-1(3.-12.11.10)

11-40 / ст.12 20 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 11-20 / ст. 7

-13 НАСИБУЛЛОВА Айгуль
-27 НЕФЕДОВА Ирина -45 ТИРСКИХ Наталья

-5 СОРЕНКО Юлианна
12-05 / ст.9 21 ЛИТВИНОВА Юлия 16-25 / ст.11 НЕФЕДОВА Ирина 10-40 / ст.5

-12 ЛИТВИНОВА Юлия 39 3-0(3.11.3) 17-15 / ст.8 ИВАХИНА Татьяна
12-30 / ст.11 ЛИТВИНОВА Юлия 54 3-1(9.6.-10.11)

-6 ПЕТРОВА Айыына 31 3-1(-4.4.9.9) 16-50 / ст.12

12-05 / ст.10 22 СЕРГЕЕВА Анна ИВАХИНА Татьяна
-11 СЕРГЕЕВА Анна 48 3-2(10.7.-5.-9.5)

-28 ИВАХИНА Татьяна
-7 ЕФИМОВА Александра

12-05 / ст.11 23 ГРЕБЕНКИНА Софья 16-25 / ст.12 ИВАХИНА Татьяна 4 место

-10 ГРЕБЕНКИНА Софья 40 3-0(4.7.5)

12-30 / ст.12 БОРГОЯКОВА Ариана -65 ИВАХИНА Татьяна
-8 КОНЫШКИНА Юлия 32 3-1(-6.12.8.9)

12-05 / ст.12 24 БОРГОЯКОВА Ариана -53 ЩЕТИНКИНА Валерия 5 место
-9 БОРГОЯКОВА Ариана 17-40 / ст.7 64 ТИРСКИХ Наталья

-54 ТИРСКИХ Наталья 3-0(7.5.6) 6 место

ЩЕТИНКИНА Валерия

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 
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3-0(5.1.8)

3-0(5.3.7)

3-1(4.-6.12.8)

3-0(5.3.5)

3-0(7.11.9)

3-0(8.5.8)

3-1(5.5.-10.8)

3-2(6.-7.-9.3.9)



25-30 апреля 2017 г.

29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017 29.04.2017

7 место

-47 НОВИКОВА Ярославна
17-40 / ст.8 63 НЕФЕДОВА Ирина

-48 НЕФЕДОВА Ирина 3-1(08.8.8.5)

8 место

-63 НОВИКОВА Ярославна
-37 КУКЛИНА Татьяна

17-40 /ст.1 49 КАНДЫБИНА Виктория 9 место

-38 КАНДЫБИНА Виктория 3-0(1.0.0)

18-00 / ст.6 КАНДЫБИНА Виктория
-39 ЛИТВИНОВА Юлия 62 3-0(7.9.8)

17-40 /ст.1 50 БОРГОЯКОВА Ариана
-40 БОРГОЯКОВА Ариана 3-2(-8.-7.12.13.8) 10 место

-62 БОРГОЯКОВА Ариана
11 место

-49 КУКЛИНА Татьяна
18-00 / ст.5 61 КУКЛИНА Татьяна

-50 ЛИТВИНОВА Юлия 3-1(7.-8.3.9)

12 место

-61 ЛИТВИНОВА Юлия
-29 БЕРЕЗИНА Анастасия

17-15 / ст.1 51 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 13 место

-30 НАСИБУЛЛОВА Айгуль 3-1(-8.10.7.8)

17-40 / ст.12 НАСИБУЛЛОВА Айгуль                                           

-31 СЕРГЕЕВА Анна 60 3-0(4.9.5)

17-15 / ст.4 52 ГРЕБЕНКИНА Софья
-32 ГРЕБЕНКИНА Софья WL 14 место

-60 ГРЕБЕНКИНА Софья

15 место

-51 БЕРЕЗИНА Анастасия
17-40 / ст.10 59 БЕРЕЗИНА Анастасия

-52 СЕРГЕЕВА Анна WL

-17 ИЛЮНИНА Алина 16 место

16-00 / ст9 33 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья -59 СЕРГЕЕВА Анна
-18 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 3-2(7.9.-10-9.9)

17-15 / ст.11 ЧЕБОКЧИНОВА Дарья 17 место

-19 БАТТАХОВА Валерия 41 3-1(-7.7.6.8)

16-00 / ст10 34 РЕНЕВА Ольга
-20 РЕНЕВА Ольга 3-1(3.4.-8.6) 17-40 /ст.6

ЧЕБОКЧИНОВА Дарья
-21 СОРЕНКО Юлианна 58 3-1(-11.7.10.6)

16-00 / ст11 35 СОРЕНКО Юлианна
-22 ПЕТРОВА Айыына 3-1(2.-10.6.4)

17-15 / ст.12 КОНЫШКИНА Юлия
-23 ЕФИМОВА Александра 42 3-1(-12.7.5.3) 18 место

16-00 / ст12 36 КОНЫШКИНА Юлия
-24 КОНЫШКИНА Юлия 3-1(-7.3.9.8) -58 КОНЫШКИНА Юлия

19 место

13.10.2016 13.10.2016 -41 РЕНЕВА Ольга
17-40 /ст.5 57 СОРЕНКО Юлианна

-33 ИЛЮНИНА Алина -42 СОРЕНКО Юлианна 3-2(-7.5.-9.3.8)

17-15 / ст.9 43 ИЛЮНИНА Алина 21 место

-34 БАТТАХОВА Валерия 3-2(-11.-12.5.9.6) 20 место

17-40 /ст.4 ИЛЮНИНА Алина -57 РЕНЕВА Ольга
-35 ПЕТРОВА Айыына 56 3-0(3.4.9)

17-15 / ст.10 44 ЕФИМОВА Александра
-36 ЕФИМОВА Александра 3-1(6.-5.8.4) 22 место

-56 ЕФИМОВА Александра
23 место

-43 БАТТАХОВА Валерия
17-40 /ст.3 55 БАТТАХОВА Валерия

Главный судья, судья МК(ВК) Куринец Е.А. -44 ПЕТРОВА Айыына 3-1(7/-13/12/4)

24 место

Главный секретарь, судья 1 кат Черепанов С.В. -55 ПЕТРОВА Айыына

Чемпионат  Российского студенческого спортивного союза  2 тур 

г.Ижевск

Женские одиночные соревнования. Финал-1


